1

[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в приложение 2 к решению Думы
муниципального района от 07.02.2008 № 162-РД
Принято Думой Батецкого муниципального 28 мая 2013  года
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменение  в приложение 2 к решению Думы Батецкого муниципального района от 07.02.2008 № 162-РД «Об определении размеров арендной платы на земельные участки на территории Батецкого района»:

1.1. Дополнить приложение 2 строкой 18:
	«18
	Земли сельскохозяйственного назначения,  требующие восстановительных  работ,  сроком на один год

	0,5
	«

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Опубликовать решение в  муниципальной  газете "Батецкий вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      О.П.Семенов

п.Батецкий

29 мая  2013 года

№ 211-РД

PAGE